РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении структуры Администрации Федоровского сельского  поселения»

Принято
Собранием депутатов					15  апреля  2014 года

	В целях формирования эффективной структуры администрации Федоровского сельского поселения в соответствии с п.8 статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов Федоровского сельского поселения  решило:

1. Утвердить структуру Администрации Федоровского сельского поселения, согласно приложению.
2. Поручить Главе Администрации Федоровского сельского поселения Гринченко Владимиру Николаевичу  внести изменения в штатное расписание администрации.
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 21.04.2010г. №76 «Об утверждении структуры Администрации Федоровского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2014 года.

Глава Федоровского
 сельского поселения				                   В.Н. Гринченко

село Федоровка
15  апреля  2014 года
 № 71

[bookmark: _GoBack]